Rufbus

Y 1451 .1 Rufbus: Dietersdorf - Autenhausen - Oberelldorf - Heiligersdorf - SeBlach l(%__l

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giltig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Vi4Rb VOIRb VI4Rb Rb Rb  Ro Rb Rb Rb

Rb  VO1Rb V14Rb Rb VO1Rb V14Rb VI4Rb VOIRb Rb  Rb  Rb Rb  Rb Rb

Dietersdorf (Ofr) Trafo-Haus
Neundorf (b Coburg) Schule

06.44 06.47 06,56 07.55 08.55 09,55 10.55 11.55 12,55 13.55 13,55 14,55 15.55 15.55 16,55 16.57 17.55 18,55 19.55 20,55 21,55 22,55
13.56 15.58

Gemiinda i.Ofr. Ortsmitte 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 16.59 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
- Schmiedsgasse 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 16.59 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
Autenhausen Siedlerhofe 07,00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17,01 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
- Freibad ¢ 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
- Ringstr. 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
- Ortsmitte 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.01 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00
Merlach (Oberfr) Ortsmitte 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 17.04 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Gleismuthhausen 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 17.04 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02
Diirrenried 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 17.09 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Lechenroth 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 17.09 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Muggenbach 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 17.09 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Oberelldorf B 303 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 17.13 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
- SeBlacher Str. 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.1017.10 17.13 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Unterelldorf 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 17.13 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Rothenberg (b. Coburg) 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 17.13 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Setzelsdorf (SeBlach) 06.30 07.1508.15 09.15 10.15 11.1512.15 13.15 14.1515.15 16.1517.1517.17 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Bischwind (SeBlach) 06.30 07.15 08.15 09.15 10.15 11.1512.15 13.15 14.1515.15 16.1517.1517.17 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Heilgersdorf Rétenweg 06.35 07.1508.15 09.15 10.15 11.1512.15 13.15 14.1515.15 16.1517.1517.17 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Heilgersdorf Raiffeisen 06.35 07.1508.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.1515.15 16.1517.15 17.17 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Ortsmitte 06.35 07.15 08.15 09.15 10.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.1517.15 17.17 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Wiesen (b Coburg) 06.38 07.1508.15 09.15 10.15 11.1512.15 13.15 14.1515.15 16.1517.15 17.21 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Eckersdorf (Cob.) Abzw. St 2204  06.38 07.1508.15 09.15 10.15 11.1512.15 13.15 14.1515.15 16.1517.15 17,21 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Hattersdorf Abzw. von St 2204 06.38 06.47 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.58 14.15 15.15 15.59 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Krumbach (b Coburg) Ortsmitte ~ 06.38 ¢ 07.1508.15 09.15 10.15 11.1512.1513.15 ¢ 14.151515 ¢ 16.1517.15 17,21 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15

SeBlach Friedhof

06.38 06.48 06.53 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12,15 13.15 13,69 14.15 15.15 15,59 16.15 17.15

18.1519.15 20.15 21.15 22.15 23.15

- Industriestr./Geiss 06.38 06.48 06.53 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.1515.15 16.1517.15 18.1519.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Am WeiBen Weg 06.41 06.48 06.53 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.1515.15 16.1517.15 18.1519.15 20.15 21.15 22.15 23.15
- Schule 06.41 06.49 06.53 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.00 14.20 15.20 16.00 16.20 17.20 17.25 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20

- Giiltig ab 10.12.2023 | IS

‘ Samstag

‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb Rb
Neundorf (b Coburg) Schule 23.59 23.59

Dietersdorf (Ofr) Trafo-Haus 00.07 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55 00.07 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55
Gemiinda i.Ofr. Ortsmitte 00.08 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57 00.08 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57
- Schmiedsgasse 00.08 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57 00.08 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57
Autenhausen Siedlerhéfe 00.10 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 00.10 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00
- Freibad 00.10 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 00.10 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00
- Ringstr. 00.10 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 00.10 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00
- Ortsmitte 00.10 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00 00.10 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00
Merlach (Oberfr) Ortsmitte 00.12 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02 00.12 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
Gleismuthhausen 00.12 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02 00.12 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
Dirrenried 00.15 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05 00.15 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05
Lechenroth 00.15 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05 00.15 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05
Muggenbach 00.15 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05 00.15 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05
Oberelldorf B 303 00.20 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 00.20 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
- SeBlacher Str. 00.20 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 00.20 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
Unterelldorf 00.20 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 00.20 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
Rothenberg (b. Coburg) 00.20 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 00.20 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
Setzelsdorf (SeBlach) 00.25 09.15 11.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.15 11.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Bischwind (SeBlach) 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Heilgersdorf Rotenweg 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Heilgersdorf Raiffeisen 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
- Ortsmitte 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.15 11.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Wiesen (b Coburg) 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.15 11.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Eckersdorf (Cob.) Abzw. St 2204  00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Hattersdorf Abzw. von St 2204 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
Krumbach (b Coburg) Ortsmitte ~ 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15
SeBlach Friedhof 00.25 09.15 11.1513.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.1511.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15
- Industriestr./Geiss 00.25 09.1511.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.1511.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15
- Am WeiBen Weg 00.25 09.1511.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15 00.25 09.1511.1513.1515.15 17.15 19.15 21.15 23.15
- Schule 00.30 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20 00.30 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.20

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Rb = Rufbus: Die Anmeldung muss bis spatestens 60 Minuten vor Fahrtbgeinn an der ersten Haltestelle, bei Fahrten vor 08:00 Uhr am Vortag bis
spéatestens 17:30 Uhr erfolgen. Anmeldung unter Tel. 09561/ 35 505 35 oder online unter www.fahrtwunschzentrale.de



Y

1451 .1 seBlach - Heiligersdorf - Oberelidorf - Autenhausen - Dietersdorf l(%__l

Rufbus
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS Rb Rb VI4Rb VOIRb Rb Rb Rb Rb Rb Rb VOIRb Rb VOIRb Rb Rb Rb VOIRb Rb VOIRb Rb Rb Rb Rb
Neundorf (b Coburg) Schule 17.20
SeBlach Schule 05.20 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.00 13.25 14,00 14.18 15.25 16,05 16.25 17.00 17.2518.25 19.25
- Am WeiBen Weg 05.22 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.02 13.26 14.19 15.26 16.26 17.02 17.26 18.26 19.26
- Industriestr./Geiss 05.22 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.02 13.26 14.19 15.26 16.26 17.02 17.26 18.26 19.26
- Friedhof 05.22 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.02 13.26 14.19 15.26 16.26 17.02 17.26 18.26 19.26
Krumbach (b Coburg) Ortsmitte ~ 05.24 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.04 13.28 14.05 14.21 15.28 16.10 16.28 17.04 17.28 18.28 19.28
Hattersdorf Abzw. von St 2204 05.24 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.04 13.28 14.21 15.28 16.28 17.04 17.28 18.28 19.28
Eckersdorf (Cob.) Abzw. St 2204 05.24 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.06 13.28 14.21 15.28 16.28 17.06 17.28 18.28 19.28
Wiesen (b Coburg) 05.24 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.06 13.28 14.21 15.28 16.28 17.06 17.28 18.28 19.28
Bischwind (SeBlach) 05.25 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.10 13.28 14.26 15.28 16.28 17.10 17.28 18.28 19.28
Setzelsdorf (SeBlach) 05.25 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.10 13.28 14.26 15.28 16.28 17.10 17.28 18.28 19.28
Heilgersdorf Ortsmitte 05.25 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.13 13.31 14.31 15.31 16.31 17.13 17.31 18.31 19.31
- Raiffeisen 05.25 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.13 13.31 14.31 15.31 16.31 17.13 17.31 18.31 19.31
Heilgersdorf Rétenweg 05.25 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.13 13.31 14.31 15.31 16.31 17.13 17.31 18.31 19.31
Rothenberg (b. Coburg) 05.30 06.25 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.14 13.34 14.34 15.34 16.34 17.14 17.34 18.34 19.34
Unterelldorf 05.30 06.27 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.14 13.34 14.34 15.34 16.34 17.14 17.34 18.34 19.34
Oberelldorf SeBlacher Str. 05.30 06.27 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.15 13.37 14.37 15.37 16.37 17.15 17.37 18.37 19.37
-B 303 05.30 06.27 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Dietersdorf (Oberfr) Kirche $ $ 0623 § ¢ ¢ & ¢ ¢ $ $ g $ ¢ & 8
Muggenbach 05.35 06.30 06.30 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Lechenroth 05.35 06.30 06.32 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Durrenried 05.35 06.30 06.32 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
Gleismuthhausen 05.40 06.35 06.35 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
Merlach (Oberfr) Ortsmitte 05.44 06.38 06.35 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Autenhausen Ortsmitte 05.47 06.08 06.41 06.40 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
- Freibad $ $ $ S 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
- Ringstr. 05.47 06.09 06.41 06.40 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
- Siedlerhofe 05.47 06.10 06.41 06.40 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Gemiinda i.Ofr. Schmiedsgasse ~ 05.50 06.12 06.44 06.42 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52

- Ortsmitte 05.50 06.12 06.44 06.42 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Dietersdorf (Ofr) Trafo-Haus 05.53 06.14 06.47 06.44 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Weitramsdorf Ortsmitte 15.52 17.48
Schlettach 15.56 17.52
L ] Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag Samstag ‘ Sonn- und Feiertag ‘

|
HF NN RS

VERKEHRSMITTEL o R FHEEEEEEEEE
VERKEHRSHINWEIS R R R Rb R R0 R R RO R R Rb R Rb Rb R RO Rb Rb RO Rb
SeBlach Schule 20.25 21.25 22.25 23.25 06.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25 23.25 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
- Am WeiBen Weg 20.26 21.26 22.26 23.26 06.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 23.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
- Industriestr./Geiss 20.26 21.26 22.26 23.26 06.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 23.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
- Friedhof 20.26 21.26 22.26 23.26 06.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 23.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28

Krumbach (b Coburg) Ortsmitte

20.28 21.28 22.28 23.28

06.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 23.28

08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28

Hattersdorf Abzw. von St 2204
Eckersdorf (Cob.) Abzw. St 2204
Wiesen (b Coburg)

Bischwind (SeBlach)

20.28 21.28 22.28 23.28
20.28 21.28 22.28 23.28
20.28 21.28 22.28 23.28
20.28 21.28 22.28 23.28

06.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 23.28
06.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 23.28
06.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 23.28
06.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 23.28

08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28

Setzelsdorf (SeBlach)
Heilgersdorf Ortsmitte
- Raiffeisen
Heilgersdorf Rotenweg

20.28 21.28 22.28 23.28
20.31 21.31 22.31 23.31
20.31 21.31 22.31 23.31
20.31 21.31 22.31 23.31

06.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28 23.28
06.31 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31 23.31
06.31 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31 23.31
06.31 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31 23.31

08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31

Rothenberg (b. Coburg)
Unterelldorf

Oberelldorf SeBlacher Str.
-B 303

20.34 21.34 22.34 23.34
20.34 21.34 22.34 23.34
20.37 21.37 22.37 23.37
20.37 21.37 22.37 23.37

06.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34 23.34
06.34 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34 23.34
06.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37 23.37
06.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37 23.37

08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37

Muggenbach
Lechenroth
Dirrenried

20.37 21.37 22.37 23.37
20.40 21.40 22.40 23.40
20.40 21.40 22.40 23.40

06.37 08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37 23.37
06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 23.40
06.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 23.40

08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

Gleismuthhausen
Merlach (Oberfr) Ortsmitte
Autenhausen Ortsmitte

20.43 21.43 22.43 23.43
20.46 21.46 22.46 23.46
20.49 21.49 22.49 23.49

06.43 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43 23.43
06.46 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46 23.46
06.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49 23.49

08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49

- Freibad
- Ringstr.
- Siedlerhofe

20.49 21.49 22.49 23.49
20.49 21.49 22.49 23.49
20.49 21.49 22.49 23.49

06.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49 23.49
06.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49 23.49
06.49 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49 23.49

08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49

Gemdiinda i.Ofr. Schmiedsgasse
- Ortsmitte
Dietersdorf (Ofr) Trafo-Haus

20.52 21.52 22.52 23.52
20.52 21.52 22.52 23.52
20.55 21.55 22.55 23.55

06.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.52 23.52
06.52 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.52 23.52
06.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55 23.55

08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

Rb = Rufbus: Die Anmeldung muss bis spatestens 60 Minuten vor Fahrtbgeinn an der ersten Haltestelle, bei Fahrten vor 08:00 Uhr am Vortag bis
spéatestens 17:30 Uhr erfolgen. Anmeldung unter Tel. 09561/ 35 505 35 oder online unter www.fahrtwunschzentrale.de



Y 1451 .1 seBlach - Heiligersdorf - Oberelidorf - Autenhausen - Dietersdorf (DB}

Rufbus OVF
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS Rb Rb

SeBlach Schule 22.2523.25

- Am WeiBen Weg 22.28 23.28

- Industriestr./Geiss 22.28 23.28

- Friedhof 22.28 23.28

Krumbach (b Coburg) Ortsmitte ~ 22.28 23.28

Hattersdorf Abzw. von St 2204 22.28 23.28
Eckersdorf (Cob.) Abzw. St 2204 22.28 23.28

Wiesen (b Coburg) 22.28 23.28
Bischwind (SeBlach) 22.28 23.28
Setzelsdorf (SeBlach) 22.28 23.28
Heilgersdorf Ortsmitte 22.3123.31
- Raiffeisen 22.3123.31
Heilgersdorf Rétenweg 22.3123.31
Rothenberg (b. Coburg) 22.34 23.34
Unterelldorf 22.34 23.34
Oberelldorf SeBlacher Str. 22.37 23.37
-B 303 22.37 23.37
Muggenbach 22.37 23.37
Lechenroth 22.40 23.40
Diirrenried 22.40 23.40
Gleismuthhausen 22.43 23.43
Merlach (Oberfr) Ortsmitte 22.46 23.46
Autenhausen Ortsmitte 22.49 23.49
- Freibad 22.49 23.49
- Ringstr. 22.49 23.49
- Siedlerhofe 22.49 23.49
Gemiinda i.Ofr. Schmiedsgasse ~ 22.52 23.52
- Ortsmitte 22.52 23.52

Dietersdorf (Ofr) Trafo-Haus 22.55 23.55

ZEICHENERKLARUNG: Rb =Rufbus: Die Anmeldung muss bis spétestens 60 Minuten vor Fahrtbgeinn an der ersten Haltestelle, bei Fahrten vor 08:00 Uhr am Vortag bis
spatestens 17:30 Uhr erfolgen. Anmeldung unter Tel. 09561/ 35 505 35 oder online unter www.fahrtwunschzentrale.de
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